
 
 

ZARZĄDZENIE Nr F.0050.79.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2019 rok, przyjętym uchwałą Nr XVI/92/2019 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. poz. 7642), zmienionym 
uchwałą Nr XVII/93/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.4.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.11.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.13.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2020 r., uchwałą Nr 
XVIII/95/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2020 r., zarządzeniem nr F.0050.22.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2020 r., zarządzeniem nr F.0050.23.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.25.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XX/102/2020 Rady 

Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 maja 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.27.2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą Nr XXI/110/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.36.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 29 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.37.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.39.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXII/113/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lipca 
2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.40.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr F.0050.43.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 sierpnia 
2020 r., uchwała Nr XXIII/115/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.45.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.49.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 września 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.50.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 września 2020 r., 
uchwałą Nr XXIV/117/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.52.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2020 r., zarządzeniem 

Nr F.0050.57.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 października 2020 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.60.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 października 2020 r., uchwałą 
Nr XXV/119/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2020 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.63.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.65.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 listopada 2020 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.68.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 listopada 2020 r.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6616



uchwałą Nr XXVI/122/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r., zarządzenie 
Nr F.0050.76.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 grudnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 51.771.051,42 zł na kwotę „51.740.990,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 45.006.426,91 zł na kwotę 44.976.365,91 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.764.624,51 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 13.690.121,26 zł na kwotę 13.660.060,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 58.354.932,51 zł na kwotę „58.324.871,51 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 44.387.539,26 zł na kwotę 44.357.478,26 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2020 r. w wysokości 13.967.393,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 13.690.121,26 zł na kwotę 13.660.060,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 
Miasta i Gminy 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6616



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.79.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 12 520 183,76 -30 061,00 12 490 122,76 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 874 034,00 7 337,00 7 881 371,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

7 864 034,00 7 337,00 7 871 371,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 295 037,00 -38 328,00 4 256 709,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 235 637,00 -38 328,00 4 197 309,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 286 680,00 930,00 287 610,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

284 980,00 930,00 285 910,00 

         Razem: 51 771 051,42 -30 061,00 51 740 990,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6616



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.79.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 861 000,00 0,00 861 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 861 000,00 0,00 861 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 043,00 -3 000,00 270 043,00 

    
273 043,00 -3 000,00 270 043,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 754,00 -3 000,00 46 754,00 

    
49 754,00 -3 000,00 46 754,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    
5 000,00 -5 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 170 000,00 11 000,00 181 000,00 

    
170 000,00 11 000,00 181 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 299 248,78 0,00 5 299 248,78 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 152 371,08 0,00 152 371,08 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 600,00 1 101,00 1 701,00 

    
600,00 1 101,00 1 701,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 196,00 -8 287,00 104 909,00 

    
113 196,00 -8 287,00 104 909,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 249,00 1 606,16 22 855,16 

    
21 249,00 1 606,16 22 855,16 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 045,00 -353,30 2 691,70 

    
3 045,00 -353,30 2 691,70 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 933,62 8 433,62 

    
2 500,00 5 933,62 8 433,62 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52 

    
3 101,00 -0,48 3 100,52 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 332 987,70 5 988,00 4 338 975,70 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17 300,00 5 000,00 22 300,00 

    
17 300,00 5 000,00 22 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 070 875,00 54 000,00 2 124 875,00 

    
2 070 875,00 54 000,00 2 124 875,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -4 642,00 45 358,00 

    
50 000,00 -4 642,00 45 358,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 342,00 -16 000,00 318 342,00 

    
334 342,00 -16 000,00 318 342,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 54 066,00 -10 000,00 44 066,00 

    
54 066,00 -10 000,00 44 066,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 72 000,00 -13 000,00 59 000,00 

    
72 000,00 -13 000,00 59 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -10 358,00 39 642,00 

    
50 000,00 -10 358,00 39 642,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 511,00 -8 000,00 184 511,00 

    
192 511,00 -8 000,00 184 511,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 286 847,00 13 988,00 300 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6616



    
286 847,00 13 988,00 300 835,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

    
8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 78 666,00 1 488,00 80 154,00 

    
78 666,00 1 488,00 80 154,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  14 000,00 -4 488,00 9 512,00 

    
14 000,00 -4 488,00 9 512,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 592,00 -5 988,00 23 604,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
14 592,00 -5 988,00 8 604,00 

    
14 592,00 -5 988,00 8 604,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 800 555,63 0,00 15 800 555,63 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 718 225,86 0,00 10 718 225,86 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 359 017,00 36 500,00 395 517,00 

    
359 017,00 36 500,00 395 517,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 051 963,00 567,00 6 052 530,00 

    
6 051 963,00 567,00 6 052 530,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 500,00 -38 135,00 18 365,00 

    
56 500,00 -38 135,00 18 365,00 

  
4260 Zakup energii 148 000,00 -10 003,00 137 997,00 

    
148 000,00 -10 003,00 137 997,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 123 770,00 9 000,00 132 770,00 

    
123 770,00 9 000,00 132 770,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 375 787,00 2 071,00 377 858,00 

    
375 787,00 2 071,00 377 858,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 378 717,00 0,00 378 717,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 313,00 121,00 16 434,00 

    
16 313,00 121,00 16 434,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 518,00 -598,00 240 920,00 

    
241 518,00 -598,00 240 920,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 542,00 477,00 10 019,00 

    
9 542,00 477,00 10 019,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 627 785,00 14 100,00 2 641 885,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 117 874,00 22 400,00 1 140 274,00 

    
1 117 874,00 22 400,00 1 140 274,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 541,00 -8 003,00 764 538,00 

    
772 541,00 -8 003,00 764 538,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 145,00 2 000,00 70 145,00 

    
68 145,00 2 000,00 70 145,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 -2 000,00 1 400,00 

    
3 400,00 -2 000,00 1 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 41 187,00 -297,00 40 890,00 

    
41 187,00 -297,00 40 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6616



 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

211 221,00 -14 100,00 197 121,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 184 000,00 -14 100,00 169 900,00 

    
184 000,00 -14 100,00 169 900,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 555 636,00 0,00 555 636,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 318 746,00 0,00 318 746,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 037,00 -333,00 11 704,00 

    
12 037,00 -333,00 11 704,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 596,00 333,00 10 929,00 

    
10 596,00 333,00 10 929,00 

855 
  

Rodzina 12 697 193,76 -30 061,00 12 667 132,76 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 874 034,00 7 337,00 7 881 371,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 797 753,72 7 337,00 7 805 090,72 

    
7 797 753,72 7 337,00 7 805 090,72 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 295 037,00 -38 328,00 4 256 709,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 846 901,00 -40 228,00 3 806 673,00 

    
3 846 901,00 -40 228,00 3 806 673,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 980,95 -500,00 95 480,95 

    
95 980,95 -500,00 95 480,95 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 077,00 2 505,00 298 582,00 

    
296 077,00 2 505,00 298 582,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 529,00 607,00 3 136,00 

    
2 529,00 607,00 3 136,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 992,00 -151,00 1 841,00 

    
1 992,00 -151,00 1 841,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 000,00 -561,00 439,00 

    
1 000,00 -561,00 439,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 338 307,00 930,00 339 237,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 275 700,00 900,00 276 600,00 

    
275 700,00 900,00 276 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 307,83 30,00 46 337,83 

    
46 307,83 30,00 46 337,83 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 13 540 821,53 0,00 13 540 821,53 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 505 000,00 2 000,00 10 507 000,00 

  
4260 Zakup energii 61 667,00 2 000,00 63 667,00 

    
61 667,00 2 000,00 63 667,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 537 923,62 0,00 537 923,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 -15 104,01 5 895,99 

    
21 000,00 -15 104,01 5 895,99 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 543,62 15 104,01 181 647,63 

    
166 543,62 15 104,01 181 647,63 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 80 163,29 -4 000,00 76 163,29 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    
2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 78 163,29 -3 000,00 75 163,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6616



    
78 163,29 -3 000,00 75 163,29 

 
90095 

 
Pozostała działalność 180 380,00 2 000,00 182 380,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 4 600,00 32 900,00 

    
28 300,00 4 600,00 32 900,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 000,00 -2 600,00 400,00 

    
3 000,00 -2 600,00 400,00 

        Razem: 58 354 932,51 -30 061,00 58 324 871,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6616



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.79.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 12 449 083,76 -30 061,00 12 419 022,76 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 864 034,00 7 337,00 7 871 371,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

7 864 034,00 7 337,00 7 871 371,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 235 637,00 -38 328,00 4 197 309,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 235 637,00 -38 328,00 4 197 309,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 284 980,00 930,00 285 910,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

284 980,00 930,00 285 910,00 

Razem: 13 690 121,26 -30 061,00 13 660 060,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6616



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.79.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 152 879,08 0,00 152 879,08 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 125 554,08 0,00 125 554,08 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 97 930,00 -8 287,00 89 643,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 450,00 1 606,16 16 056,16 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 -353,30 2 296,70 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 933,62 8 433,62 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 000,00 1 100,52 3 100,52 

855 
  

Rodzina 12 449 083,76 -30 061,00 12 419 022,76 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 864 034,00 7 337,00 7 871 371,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 797 753,72 7 337,00 7 805 090,72 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 235 637,00 -38 328,00 4 197 309,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 846 901,00 -40 228,00 3 806 673,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 212,00 2 505,00 291 717,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 107,00 2 207,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 430,00 -151,00 1 279,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -561,00 439,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 284 980,00 930,00 285 910,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 275 700,00 900,00 276 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7 347,83 30,00 7 377,83 

Razem: 13 690 121,26 -30 061,00 13 660 060,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6616



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.79.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

   
Regeneracja studni głębinowej w miejscowości 

Chalin 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 848 393,76 0,00 10 848 393,76 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 478 914,62 0,00 478 914,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 15 104,01 5 895,99 

   
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Dobrzyniu 

nad Wisłą 21 000,00 - 15 104,01 5 895,99 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 543,62 15 104,01 181 647,63 

   
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Dobrzyniu 

nad Wisłą 166 543,62 15 104,01 181 647,63 

  Razem 13 967 393,25 0,00 13 967 393,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6616


		2020-12-23T12:15:11+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




